Landesinnung 00 der Tischler und Holzgestalter

Funktionsperiode 2020-2025
LANDESINNUNGS-AUSSCHUSS

LIM KommR Alois T: 07248/68735 Geb. Datum:
Kitzberger H: 0664/3558990 09.10.1956
Wackersbuch 6 E: ak@tischlerei-kitzberger.at Wahlw.Gr.: WB
4710 Pollham H: www.tischlerei-kitzberger.at
LIMStv. Klaus T: 07238/3736 Geb. Datum:
Weissengruber H: 0664/8205950 26.05.1968
Niederzirking 89 E: klaus@weissengruber.at Wahlw.Gr.: WB
4312 Ried i.d. Riedmark H: www.weissengruber.at
LIMStv. Ing. Karl Mitheis T: 07282/7094 Geb. Datum:
Hehenberg 21 H: 0664/5463613 11.11.1971
4171 Auberg E: km@mitheis.at Wahlw.Gr.: WB
H: -
Ing. Claudia Hindinger, LW | T: 07619/209016 Geb. Datum:
Eisengattern 37 H: 0664/4638647 08.10.1974
4656 Kirchham E: ing.hindinger@hindinger.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.hindinger.at
BIM KommR Gerhard T: 07619/8000 Geb. Datum:
Spitzbart H: 0664/9074999 21.06.1959
Kampesberg 3 E: gerhard.spitzbart@sfk.at Wahlw.Gr.: WB
4656 Kirchham H: www.sfk.at
Josef Loy T: 07662/8643 Geb. Datum:
Jetzing 2 H: 0664/1235400 21.04.1977
4861 Aurach am Hongar E: josef@tischlerei-loy.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.tischlerei-loy.at
Andreas Baumgartner T: 07614/6231 Geb. Datum:
Hummelbrunn 30 H: 0699/10409885 21.02.1963
4655 Vorchdorf E: office@tischlerei-baumgartner.com Wahlw.Gr.: WB
H: -
Bernhard Ebner T: 07289/72502 Geb. Datum:
Lanitz 9 H: 0676/6320634 11.03.1969
4170 Haslach an der Mihl E: office@tischler-ebner.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.tischler-ebner.at
Andreas Murauer T: 07752/85243 Geb. Datum:
Kohlhof 13 H: 0650/8885243 23.11.1980
4912 Neuhofen i. Innkreis E: office@tischler-murauer.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.tischler-murauer.at
Martin Kapsammer T: 07248/68711-18 Geb. Datum:
Forsthof 20 H: 0664/4692077 14.04.1980
4710 Pollham E: martin@kapsammer.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.kapsammer.at
Stefan Kalischko, LLW-Stv. | T: 07284/8367 Geb. Datum:
Pihret 4 H: 0664/88514292 03.07.1985
4143 Neustift i. Mihlkreis E: stefan@kalischko.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.kalischko.at
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Alexander Haas T: - Geb. Datum:
Penzingerdorf 10 H: 0664/5472526 23.05.1991
4793 St. Roman E: alexander@haas-exklusivmoebel.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.haas-exklusivmoebel.at
SO Michael Pecherstorfer | T: 07272/768690 Geb. Datum:
Pupping 24 H: 0664/4445290 30.05.1974
4070 Pupping E: michael.pecherstorfer@ihre- Wahlw.Gr.: WB
tischlerei.at
H: www.pecherstorfer.at
Ing. Werner Mistlberger T: 07588/7219 Geb. Datum:
HauptstraBe 1 H: 0664/2301193 07.05.1965
4551 Ried i. Traunkreis E: werner@mistlberger.at Wahlw.Gr.: WB
H: www.mistlberger.at
Stefan Huemer T: 07684/6247 Geb. Datum:
HauptstraBe 11 H: 0699/11354211 28.05.1974
4890 Frankenmarkt E: info@holzwerkstatthuemer.com Wahlw.Gr.: WB
H: www.holzwerkstatthuemer.com
Gerfried Matthias T: 07683/76830 Geb. Datum:
Lohinger H: 0660/7768300 10.07.1963
Lessigen 23 E: buero@lohinger.com Wahlw.Gr.: FW
4873 Frankenburg a. H: www.lp-tischlerei.com
Hausruck
Martin Plackner T: 07667/8662 Geb. Datum:
Alkersdorf 21 H: - 17.12.1957
4880 St. Georgen i. E: plackner@spielzeugmacher.at Wahlw.Gr.: GW
Attergau H: www.spielzeugmacher.at
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